2022年12⽉20⽇

 御得意様各位

 東京ショールームELab リニューアルのお知らせ

 ⽥島ルーフィング株式会社

 平素より弊社ホームページをご利⽤いただきありがとうございます。

 昨今のコロナ禍におけるお客様の健康と安全配慮、並びに情報セキュリティの観点から、

 これまでのオープンスペースのショールームを、企業施主様、建設／設計関係者のご要望

 に向き合うことを重視した体験型ラボとしてリニューアルいたします。

 何卒ご理解、ご協⼒を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 【リニューアル実施⽇】

 2023年1月5日（木）

 ・建設／設計関係者と企業施主様専⽤のラボにリニューアルいたします。

 ・完全予約制となり、専⾨スタッフが担当し、ご案内いたします。

     ご予約、展⽰内容等については担当営業、またはスタッフにお問い合せください。

     担当が不明のお客様は、お近くの営業所または⽀店にお問い合せください。

 ・スタッフ対応時間を平⽇10:00〜16:00とさせていただきます。（⼟・⽇・祝 休館）

 ※サンプル引き取りの⽅は事前にご連絡ください。

     ⽥島ビル１階エントランスにてサンプルをお引き取りいただけます。

    カットサンプルお引き取りについてのお問い合せ先

    床材営業部東京⽀店 TEL:03-5821-7760

 以上